ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе лот № 2
 «26» февраля  2018 года                                                                 р.п. Романовка

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Члены комиссии:
Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;
Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Изюмов Д.О. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района;

Хохлова Л.Н. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района.
  Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, находящегося в государственной собственности.

Согласно информационному сообщению, опубликованному в газете «Восход» от  «30» января 2018 года № 6 (10955), в информационном сообщении, размещенном на официальном сайте  администрации Романовского муниципального района Саратовской области и  официальном сайте торгов -www.torgi.gov.ru  от «30»  января 2018 года,  на открытый аукцион, проводимый 2 марта  2018 года, выставлен земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Романовский район, с. Большой Карай, ул. Мелиоративная, 12 В, кадастровый                                           №  64:29:100701:894, площадью 4500 кв.м, разрешенное использование: для ведения личного   подсобного хозяйства. Категория земель: земли населенных пунктов.

Начальная цена- 136300 (сто тридцать шесть тысяч триста) рублей 00 копеек. 27260 (двадцать семь тысяч двести шестьдесят) рублей 00 копеек. Шаг аукциона - 4089 (четыре тысячи восемьдесят девять) рублей 00 копеек.
           Была подана 1 заявка: Швецов Александр Николаевич.
	№ п/п
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	Швецов Александр Николаевич
	12 час.40 мин.

22.02.2018 года
	27260 рублей 00 копеек 22.02.2018 года

  Сообщений об отзыве заявок не поступало.
 Решили:
Признать участником аукциона и  допустить к  участию в  аукционе    единственного участника Швецова Александра Николаевича.

    В  связи с тем, что на участие в аукционе подана одна заявка, аукцион признан несостоявшимся. Согласно ст. 39.12 Федерального закона от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", заключить договор купли-продажи на земельный участок с единственным участником Швецовым Александром Николаевичем.

         Единственному участнику направляются три экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах аукциона.

   Договор купли-продажи земельного участка заключается по начальной цене предмета аукциона 136300 (сто тридцать шесть тысяч триста) рублей 00 копеек, не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте.
        Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых передается победителю аукциона, а второй остается у организатора аукциона.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Д.В.Булдыгин

Н.Н.Синдеева
Н.А.Рогова

Т.Ю.Сапрыкина

Д.О. Изюмов

                                                                                              Л.Н.Хохлова

                                                                                                                                                                                                                                                  Г.А.Шамина